РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2013
	Константиновск
	№ 1629

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района          от 17.12.2009  г. № 1671
В связи с переносом сроков проведения мероприятия в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010 – 2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района  от 17.12.2009 г. № 1671 следующие изменения:

· в приложении № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению  наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2015 годы» пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

	2.6.
	Организация проведения районного антинаркотического марафона «У-лица моего здоровья»
	12,0
	–
	–
	–
	3,0
	4,0
	5,0
	Сен-тябрь 2012 – 2015
	АКР
	СРМ, ОО, ОУ, ОМВД, ОКИ, ЦРБ, Семикара-корское благочи-ние
	Демонстрация выбора
большинством молодежи здорового образа жизни, формирование установки на неприятие наркотическо-го стереотипа мышления, на стремление к здоровому образу жизни

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района                                 А.Г. Антоненко.
Глава

Константиновского района                                                         Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам,

взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений Администрации

Константиновского района

     М.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 17.12.2009  г. № 1671»

	Первый заместитель

Главы Администрации Константиновского района

«____» августа 2013 года

	А.Г. Антоненко

	Заместитель Главы Администрации Константиновского района

«____» августа 2013  года

	Т.И. Логвинова

	Начальник сектора юридической службы Администрации

Константиновского района

«____» августа 2013 года

	И.В. Самарцева

	И.о. заведующего МУ «Финансовый

отдел Администрации

Константиновского района»

«____» августа 2013 года
	Л.Ф. Блинкова

	Проект подготовил:

Начальник сектора по работе

с молодежью Администрации

Константиновского района

«____» августа 2013 года
	Н.А. Калашник

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 17.12.2009  г. № 1671»

	Отдел экономики

	Финансовый отдел

	Сектор по работе с молодежью